

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
 - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
 - ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
 - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت بسنامهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۰۳/۱۰/۹۸ - شماره ۳۶۳۹ سال پانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۰۴۲۰۶۶

تولید کننده انواع کنسانتره
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر
دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مثن
و مکمل های غذایی
www.fdavand.com
۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

مرغ زنده	حداقل ۸۱۰۰ حداکثر ۹۳۰۰	فسفات	حداقل ۴۹۰۰ حداکثر ۵۱۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۱۲۰۰ حداکثر ۱۴۴۰۷	ذرت	برزیل ۱۳۵۰ روس ۱۶۰۰
تخم مرغ	حداقل ۷۱۵۰ حداکثر ۸۴۰۰	کنجاله سویا	سویا پلت ۲۴۰۰ فول فت ۲۶۵۰
بو قلمون کشتار	حداقل ۲۶۰۰۰ حداکثر ۲۶۵۰۰	متیونین	۲۴۰۰۰
بو قلمون زنده	حداقل ۱۹۵۰۰ حداکثر ۲۰۰۰۰	لیزین	۸۵۰۰

خوش بین باشید اما خوش بین دیر باور.

رئیس جمهور هر چه زودتر وزیر جهاد کشاورزی را معرفی کند

نماینده مردم شاهین شهر گفت: دولت هر چه زودتر باید وزیر پیشنهادی خود را برای تصدی این وزارتخانه معرفی کند. حسینعلی حاجی دلیگانی در جلسه علنی نوبت عصر مجلس شورای اسلامی در تذکره بیان کرد: با توجه به اهمیت وظایف وزارت جهاد کشاورزی انتظار می رود رئیس جمهور هر چه زودتر وزیر پیشنهادی خود را برای کسب رای اعتماد به منظور تصدی این وزارتخانه به مجلس شورای اسلامی معرفی کند.

دو تغییر در سطح اول مدیریت وزارت جهاد کشاورزی

دو تغییر در سطح اول مدیریت وزارت جهاد کشاورزی ایجاد شد و معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی و مدیر رابط عمومی وزارت جهاد کشاورزی تغییر کردند. با استعفای محمود حجتی وزیر سابق وزارت جهاد کشاورزی و آمدن عباس کشاورز به این وزارتخانه در ابتدا چند تغییر در سطح مدیران ایجاد شد. بر اساس اطلاعات به دست آمده از امروز دو تغییر در سطح اول مدیریتی وزارت جهاد کشاورزی ایجاد شده است. بر این اساس سید محسنی جایگزین محقق در روابط عمومی شده است و امروز مراسم معارفه وی به عنوان سرپرست برگزار می شود. بنابراین گزارش علی اکبر مهر فرد معاون (سابق) توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی نیز بازنشسته شده و بر اساس اطلاعات به دست آمده شاهرخ شجری جایگزین وی شده است؛ هر چند که این امر هنوز به طور رسمی اعلام نشده است.

تولید سالانه بیش از ۱۱۰۰ تن گوشت بو قلمون

مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی از تولید سالانه بیش از ۱۱۰۰ تن گوشت بو قلمون در استان خبر داد. رضا یوسفی رضایی با اعلام این خبر گفت: ۱۵ واحد پرورش و تولید گوشت بو قلمون با ظرفیت پرورش ۶۸ هزار و ۴۰۰ قطعه در هر دوره در آذربایجان غربی فعال است که سالانه دو نوبت ۴ و نیم ماهه جوجه ریزی در این واحدها انجام می گیرد. وی با اشاره به اینکه بیش از ۳۰ درصد از گوشت بو قلمون استان در خوی تولید می شود، افزود: سهم شهرستان خوی از مجموع ۱۵ واحد تولیدی، تعداد ۵ واحد با ظرفیت ۲۵ هزار قطعه در هر دوره است و بزرگترین واحد پرورش و تولید بو قلمون استان با ظرفیت ۱۰ هزار قطعه در سال در خوی فعال است. رضایی با اشاره به مزایای مصرف گوشت بو قلمون تصریح کرد: گوشت بو قلمون کم چرب بوده و کلسترول پایینی دارد و در پیشگیری از بیماری های قلبی و عروقی و بیماری های مربوط به اختلالات چربی خون حائز اهمیت است. وی خاطر نشان کرد: پرورش بو قلمون یکی از عرصه های اقتصاد مقاومتی است که درآمدزایی خوبی را به همراه دارد و توسعه واحدهای بو قلمون جز سیاست ها و اولویت های جهاد کشاورزی در تامین گوشت مورد نیاز کشور است.

سه پیشنهاد برای تنظیم بازار گوشت

عباسی، رئیس مرکز اصلاح نژاد دام و بهبود تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه براساس برآوردهای انجام شده بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار رأس دام پرواری آماده عرضه در کل کشور وجود دارد، گفت: وقتی تراکم دام زیاد باشد احتمال شیوع و گسترش بیماری های دامی وجود دارد؛ ما به صورت مکتوب به سازمان دامپزشکی اعلام کرده ایم که تدابیر بهداشتی لازم را برای این منظور اتخاذ کنند و اقدامات لازم در جهت پیشگیری از شیوع بیماری های دامی انجام شود. وی اظهار داشت: در همین راستا در نشست با مسئولان ستاد تنظیم بازار سه راهکار را برای رفع این مساله ارائه کردیم و در نهایت هر کدام از این موارد که مورد تأیید ستاد تنظیم بازار قرار بگیرد اجرا خواهد شد. عباسی کاهش و یا توقف واردات گوشت قرمز را راهکار اول اعلام کرد و گفت: البته این اقدام بین یک تا دو ماه طول می کشد تا بر بازار تأثیر بگذارد، چون واردات زیادی انجام شده است. وی با اشاره به نابسامانی های موجود آمده در بازار گوشت در اواخر سال گذشته، افزود: آن موقع شرایط به گونه ای بود که هر چه گوشت عرضه می شد بازم تقاضا وجود داشت به همین خاطر ثبت سفارش های زیادی برای واردات انجام شد و وارداتی هم که الان انجام می شود در واقع مربوط به همان ثبت سفارش ها است که بازار را تحت تأثیر قرار داده است.

صادرات محدود دام را به ستاد تنظیم بازار پیشنهاد دادیم ولی با آن مخالفیم!

عباسی راهکار دوم را برای برون رفت از این وضعیت، خرید تضمینی عنوان کرد و افزود: ما به ستاد تنظیم بازار پیشنهاد کردیم که محصول مازاد دامداران توسط دولت خریداری شود. به اعتقاد ما بهترین راهکار نیز همین خرید تضمینی است ضمن اینکه این کار در گذشته نیز برای شیرخام انجام شده و تجربه موفقی بوده است. وی سومین راهکار را صادرات محدود از کشور عنوان کرد و افزود: البته ما خودمان با این امر موافق نیستیم و چون تشکل ها درخواست داده اند آن را به ستاد تنظیم بازار پیشنهاد کردیم ولی با توجه به اینکه طی حدود دو ماه آینده تقاضا در کشور افزایش می یابد و بازار به تعادل می رسد این مساله باعث کمبود و ایجاد مشکل شود و تا بخواهیم آن را کنترل کنیم بازار تحت تأثیر قرار می گیرد.

روغن ویژه طیوری گیاهی
با انرژی ۹۰۰۰ کیلوکالری
اسید چرب گیاهی
با انرژی ۸۵۰۰ کیلوکالری
و پراکسید استاندارد
کیفیت ما حامی نام ماست
مهندس ایروانی ۰۹۱۵۵۷۴۲۵۴۲
۰۵۱-۳۶۵۸۶۰۰۰

آزمایشگاه پرتو بشاش
دانش بنیان - ISO17025
آزمایشگاه همکار سازمان دامپزشکی
آنالیز کامل مواد غذایی،
اندازه گیری ویتامین ها،
پروفایل اسیدهای آمینه و اسید چرب،
فلزات سنگین.
تلفن: ۰۲۱-۴۴۹۴۲۴۴۷۰

سپید پارس نیاک
طیور
آربراکرز
انتخابی با صرفه خدماتی گسترده